PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 октября 2022 г.
№ 537
  г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 28 января 2021 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке подачи обращения гражданина, замещавшего в администрации Ливенского района и ее отраслевых (функциональных) органах должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, установленный муниципальным правовым актом Ливенского района, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы»
В целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 28 января 2021 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке подачи обращения гражданина, замещавшего в администрации Ливенского района и ее отраслевых (функциональных) органах должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, установленный муниципальным правовым актом Ливенского района, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. в пункте 4 постановляющей части слова «А.И. Шолохова» исключить;

1.2. в пункте 3 приложения к постановлению слова «управление организационной и правовой работы» заменить словами «управление организационной, контрольной и кадровой работы».

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
.
Глава района

А.И. Шолохов